

Schaltz Holding ApS

CVR-nr. 25357744

Årsrapport 2018/19

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 03-01-2020

Peter Reumert Schaltz
Dirigent

Schaltz Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Schaltz Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schaltz Holding ApS Markmandsgade 17, 6. 2300 København S
CVR-nr.	25357744
Stiftelsesdato	11-05-2000
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Bestyrelse	Carsten Bo Petersen Peter Reumert Schaltz Dorthe Schaltz Alice Petersen
Direktion	Peter Reumert Schaltz, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Schaltz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier samt virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. -495.124, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 18.910.930, og en egenkapital på kr. 17.690.754. Årets resultat anses for at tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Schaltz Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-81.356	-116.746
Personaleomkostninger	1	-225.000	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-191.236	0
Driftsresultat		-497.592	-116.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-491.605	8.467.105
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		467.567	1.476.464
Andre finansielle indtægter		20.428	93.803
Finansielle omkostninger		-3.213	0
Resultat før skat		-504.415	9.920.626
Skat af årets resultat		9.291	-76.601
Årets resultat		-495.124	9.844.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.622.395
Overført resultat		-495.124	12.360.620
Resultatdisponering		-495.124	9.844.025

Schaltz Holding ApS**Balance 30. september 2018/19**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	339.027	830.632
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.685.696	16.311.536
Andre tilgodehavender		2.364.000	2.864.000
Finansielle anlægsaktiver		13.388.723	20.006.168
Anlægsaktiver		13.388.723	20.006.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		953.169	32.741
Udskudte skatteaktiver		9.291	0
Tilgodehavende selskabsskat		312.644	0
Andre tilgodehavender		0	191.236
Tilgodehavender		1.275.104	223.977
Likvide beholdninger		4.247.103	4.157.084
Omsætningsaktiver		5.522.207	4.381.061
Aktiver		18.910.930	24.387.229

Schaltz Holding ApS

Balance 30. september 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		23.545.754	24.040.878
Udbytte for regnskabsåret		0	105.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		-6.000.000	0
Egenkapital		17.690.754	24.291.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.375	22.625
Selskabsskat		19.646	15.771
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		56.955	56.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900.200	200
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.176	95.551
Gældsforpligtelser		1.220.176	95.551
Passiver		18.910.930	24.387.229

Eventualforpligtelser

4

Schaltz Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2018	145.000	24.040.878	0	105.800	24.291.678
Ekstraordinært udbytte		-6.000.000	6.000.000		0
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		-495.124			-495.124
Betalt ekstraordinært udbytte			-6.000.000		-6.000.000
Egenkapital 30-09-2019	145.000	17.545.754	0	0	17.690.754

Schaltz Holding ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	225.000	0
	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	850.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Opskrivninger primo	-19.368	-50.000
Årets resultat	-491.605	30.632
Opskrivninger ultimo	<u>-510.973</u>	<u>-19.368</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>339.027</u>	<u>830.632</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gavepartner A/S	København	100,00	339.027	-491.605
			<u>339.027</u>	<u>-491.605</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Gavepartner A/S og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.